

Transformé en
FRANCE



L'UNITÉ
1,50

MA PIÉMONTAISE JAMBON AUX TOMATES FRAÎCHES PIERRE MARTINET
300 g + 34% offert - soit 402 g - 3,73 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en
ITALIE



LE LOT DE 2
3,99

CAPPELLETTI JAMBON CRU RANA
dont Le 2ème à -60% 500 g - 7,98 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en
FRANCE

NOUVEAUTÉ



3,25 L'UNITÉ
PRIX PAYÉ EN CAISSE

34% EN AVANTAGE CARTE*

2,14 L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE DÉDUIT*

1,11€ SUR VOTRE CARTE

SALADE BULLE FRAÎCHEUR BALSAMIQUE POULET RÔTI EMMENTAL DAUNAT
250 g - 13 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en
FRANCE



L'UNITÉ
4,05

NUGGETS DE POULET PÈRE DODU
400 g + 200 g offert - soit 600 g - 6,75 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**

Origine
FRANCE



L'UNITÉ
1,81

-30% DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}

LE 2^{ème} À : 1,26€

LARDONS FUMÉS TAUX DE SEL RÉDUIT CONSERVATION SANS NITRITE SANS OGM MONIQUE RANOU
2x75g - soit 150 g - 12,07 € le kg
Par 2 (300 g) : 3,07 € au lieu de 3,62 € 10,23 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Origine
FRANCE



LA BARQUETTE
1,95

2+1 OFFERT

LE LOT DE 3 : 3,90€ AU LIEU DE 5,85€

BLANC DE POULET CONSERVATION SANS NITRITE LE GAULOIS
160 g - 12,19 € le kg
Par 3 (480 g) : 8,13 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**

L'UNITÉ
3,46

-30% DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}

LE 2^{ème} À : 2,42€

SAUCISSE SÈCHE PUR PORC MONIQUE RANOU
300 g - 11,53 € le kg
Par 2 (600 g) : 5,88 € au lieu de 6,92 € 9,80 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



Origine
FRANCE



Transformé en
FRANCE



~~3,95~~ L'UNITÉ
2,60

-34% DE REMISE IMMÉDIATE*

TRUITE FUMÉE LANDVIKA
4 tranches - soit 100 g - 26 € le kg

Transformé en
FRANCE



L'UNITÉ
2,79

-68% DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}

LE 2^{ème} À : 0,89€

HOUMOUS L'ATELIER BLINI
215 g - 12,98 € le kg
Par 2 (430 g) : 3,68 € au lieu de 5,58 € 8,56 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR